РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КУНАШАКСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУСЛЮМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________
456720 ,Челябинская область ,Кунашакский район, пос.Муслюмово жд.ст., ул. Лесная,2-д ,
тел.8(35148)25056, e-mail:muslympos@yandex.ru ,ИНН 7433000780 , КПП 746001001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   18  марта 2022 г.                       №  23-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Муслюмовского сельского поселения от 27.12.2016 № 77-р «Об утверждении Положения о контрактной службе»
          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Муслюмовского сельского поселения
1. Внести изменения в распоряжение администрации Муслюмовского сельского поселения от 27.12.2016 № 77-р «Об утверждении Положения о контрактной службе», дополнив пунктом 16.1 в следующей редакции: «Специалист администрации Муслюмовского сельского поселения, ответственный за осуществление закупки, член комиссии по осуществлению закупок обязан уведомить руководителя муниципального заказчика либо Комиссию по урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения о возникновении (возможном возникновении) конфликта интересов».

2. Опубликовать настоящее  распоряжение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

   А.З. Хафизов